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RESOLUCION N° 0853

ANEXO UNICO

NOMINA DE INCORPORADOS AL REGISTRO DE INSTALADORES

Orden ti?)o DI N2
1 DNl 41224215
2 DNl 18408452
3 DNl 24463782
4 DNl 17572502
5 DNl 17560357
6 DNl 34508392
7 DNl 25920818
8 DNl 27695010
9 DNI 29477800
10 DNl 30470717
11 DNl 27296256
12 DNl 32520369
13 DNI 39545744
14 DNl 28583512
15 DNI 31646274
16 DNl 32275940
17 DNl 33868122
18 DNI 22222535
19 DNI 25918723
20 DNl 25115863
21 DNl 41522452
22 DNl 29855209
23 DNl 42438276
24 DNl 34290191
25 DNI 39937295
26 DNI 25578800
27 DN 32072534
28 DNI 16083805
29 DNl 22563501
30 DNI 43411473
31 DNl 29886147
32 DNI 29687474
33 DNl 36589083
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ELECTRICISTAS HABILITADOS

Apellido y Nombres

Mufioz Arriola, Alan Ezequiel
Lépez, Alejandro Fabian
Argiiello, Alejandro Rubén
Sundberg, Axel Gustavo
Velazquez, Benigno

Lincuiz, Carlos Alberto

Waiss, Carlos Alberto
Vergara, Carlos Javier

Dimeo, Claudio German
Lepez, Cristian Martin
Olmedo, Daniel Alberto
Volpe, Dario

Molina, Diego Dario

Mina, Diego Héctor Francisco
Rivera Calderdn, Diego Hernan
Ahuir, Diego Martin

Stark, Emmanuel Maximiliano
Judrez, Fabio Daniel

Moran, Fernando Gabriel
Maldonado, Franco Andrés
Cativa, Franco Nicolas

Zorn, Gabriel Sebastian
Ceresole, Genaro

Pereyra Quevedo, Gerardo Martin
Caceres, Guillermo Emanuel
Innella, Guillermo Nuncio
Lépez, Gustavo Ezequiel
Fernandez, Gustavo Juan
Piskun, Héctor Daniel

Bustos, Ignacio Agustin
Souza Rey, Ismael Florentino
Vottero, Javier

Pissani, José Agustin

Numero de registro Categoria

41224215-13934 1]
18408452-13935 1]
24463782-13936 1]
17572502-13937 1]
17560357-13938 1]
34508392-13939 1
25920818-13940 1]
27695010-13941 1
29477800-13942 1]
30470717-13943 1]
27296256-13944 1]
32520369-13945 1]
39545744-13946 1]
28583512-13947 1]
31646274-13948 1]
32275940-13949 1]
33868122-13950 1]
22222535-13951 1]
25918723-13952 1]
25115863-13953 1
41522452-13954 1]
29855209-13955 1]
42438276-13956 1]
34290191-13957 1]
39937295-13958 1]
25578800-13959 1]
32072534-13960 1]
16083805-13961 1]
22563501-13962 1]
43411473-13963 1]
29886147-13964 1]
29687474-13965 1]
36589083-13966 1]
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DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
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42260214
27696969
38985524
35283652
39174719
33534409
36774495
17076184
27173567
23825133
31672361
37854751
32340098
14384126
34219076
30206968
36429416
30990118
37631932
27412827
22547520
31863915
24885106
39733883
29034499
30656289
36293542
22562271
20078647
31053335

Peralta, Juan Pablo
Rosales, Julio Cesar
Acosta, Luca Ezequiel
Villegas, Lucas Gabriel
Diaz, Luciano David
Morero, Luis Alfredo
Pizarro, Maria Lourdes
Vignoles, Maria Luisa

Pereyra, Mario Omar

Campos Gonzalez, Martin Esteban

Pejkovic, Mateo Emanuel
Imvinkelried, Matias Ariel
Ledo, Mauricio Oscar
Palacios, Miguel Ramon
Correa, Nahuel Mariano
Maglier, Naldo Jeremias
Timoniuk, Nicolas Ezequiel
Pinotti, Nicolds Hernan
Liendo, Oscar Ezequiel
Navarta, Pablo Fernando
Quinteros, Pablo Reinaldo
Cavallo, Pedro José

Ortiz, Roberto Antonio
Vega, Santiago Emanuel
Peralta, Ulises Damian

Cortez, Victor Manuel

Palermo Girardi, Walter Alejandro

Liendo, Gustavo Ricardo
Ceballos, Sandro Hernan

Bazan, Dario Ernesto

42260214-13967
27696969-13968
38985524-13969
35283652-13970
39174719-13971
33534409-13972
36774495-13973
17076184-13974
27173567-13975
23825133-13976
31672361-13977
37854751-13978
32340098-13979
14384126-13980
34219076-13981
30206968-13982
36429416-13983
30990118-13984
37631932-13985
27412827-13986
22547520-13987
31863915-13988
24885106-13989
39733883-13990
29034499-13992
30656289-13993
36293542-13994
22562271-01353
20078647-00160
31053335-00082

Cristian Ariel MIOTTI
Gerente de Energia
Eléctrica (ERSeP)
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